
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А  Н  О В Л Е Н И Е 

 

25.07.2019                                     г. Мичуринск                                           №  1389 

 

 Об утверждении реестра  автомобильных   дорог общего пользования, 

находящихся  в муниципальной собственности города Мичуринска Тамбовской 

области 

 

В целях обеспечения выполнения  Федерального закона от 08.11.2007 

№257-ФЗ  «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», постановления администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 18.03.2019 №458 «О приѐмке в муниципальную 

собственность города недвижимого имущества», на основании акта 

инвентаризации автомобильных дорог общего пользования в городе 

Мичуринске Тамбовской области от 24.06.2019, администрация города 

Мичуринска Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Утвердить реестр автомобильных дорог общего пользования, находя-

щихся в муниципальной собственности города Мичуринска Тамбовской 

области, согласно приложению. 

         2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 

10.04.2019 №665 «Об  утверждении реестра  автомобильных   дорог общего 

пользования, находящихся в муниципальной собственности города Мичу-

ринска Тамбовской области». 

         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города  Малюкова В.В. 

 

 

  

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                           М.В. Харников 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы  

администрации города                                                                  В.В. Малюков 

 

Заместитель главы  

администрации города                                                                  М.Г. Балашов 

 

Заместитель начальника 

 юридического управления 

администрации города                                                                   М.В. Кацмарчук 

 

Начальник управления городского хозяйства 

администрации города                                                                   М.А. Самылина 

 

                            

    

 

                         

 
 

исполнитель: 

О.Ю. Зайцева  

 5-02-87 

 

 

Контроль: 

Г.В. Скрылѐва 


